
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 27.10.2023 – 01.11.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 27.10.2023 – 01.11.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

122356

5 Ton 5 Metre Polyester

Sapan / 5 吨 5米尼龙吊索

7/1 ÖZELLİK

5 Ton 5 Metre Polyester Sapan

/ 5 吨 5 米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK
VE SERTİFİKALI

个 Adet 4.00

202309190001

浓酸和强碱化学品输送泵

Konsantre Asit ve Alkali

Kimyasallar için aktarma

Pompası

用于浓酸的 FLUX 成套装置

(458 60 010)/泵组/用于浓酸和

碱化学品的输送泵 FLUX

Konsantre Asit için Komple Set

(458 60

010)/pompa-setleri/konsantre

-asit-ve-alkali-kimyasallar-

icin-aktarma-pompasi

件 Adet 3.00

1041330
软管卡箍

Hortum Kelepçe

Mrk 品牌:OETİKER MdL 型号:

17800120， Ref. No:024-9 ，

Boyut: 尺寸 18 - 24 mm

个 Adet
100.0

0

1041331
软管卡箍

Hortum Kelepçe

Mrk 品牌:OETİKER MdL 型号:

17800124 ，Ref. No:032-9，

Boyut: 尺寸 26 - 32 mm

个 Adet
100.0

0

1041332
软管卡箍

Hortum Kelepçe

Mrk 品牌:OETİKER MdL 型

号:17800126， Ref. No:040-9 ，

Boyut: 尺寸 34 - 40 mm

个 Adet
100.0

0



1041333
软管卡箍

Hortum Kelepçe

Mrk 品牌:OETİKER MdL 型

号:17800127， Ref. No:045-9 ，

Boyut: 尺寸 37,5 - 45 mm

个 Adet
100.0

0

1041334
软管卡箍

Hortum Kelepçe

Mrk 品牌:OETİKER MdL 型

号:17800131 ，Ref. No:065-9 ，

Boyut: 尺寸 54 - 65 mm

个 Adet
100.0

0

1041335
电脑电源线

POWER KABLO

Mrk 品牌:S-LINK ，MdL 型

号:SL-D48 1.5m
个 Adet 10.00

1041336
电脑电源线

POWER KABLO

Mrk 品牌:S-LINK ，MdL 型

号:SL-P150 1.5m
个 Adet 10.00

1041340
Fittings Ters Redüksiyon

异径接头

Mrk 品牌:Hidek ，MdL 型

号:EGE-DKOS-12-G 1/4"-wd
个 Adet 30.00

1041341
Fittings Ters Redüksiyon

异径接头

Mrk 品牌:Hidek ，MdL 型

号:EGE-DKOS-12-G 3/8"-wd
个 Adet 30.00

1041342
Fittings Ters Redüksiyon

异径接头

Mrk 品牌:Hidek ，MdL 型

号:EGE-DKOS-12-G 1/2"-wd
个 Adet 30.00

1041357
Hava şartlandırıcı yağı
过滤减压阀润滑油

Mrk 品牌:TÖRECİ ,MdL 型

号:HYS-5，150646 10 L
个 Adet 5.00

1041420
Basınç Göstergeleri

压力表

Mrk 品牌:Wıka，MdL 型

号:213.53/63/0-250/BM
个 Adet 3.00

104198
Li-on Yedek Akü

蓄电池

Model: Marka: Makita ，

197599-5 BL1830B 18 V 3 Ah

Li-on Yedek Akü

品牌：MAKITA，Model:197599-5

BL1830B 18 V 3 Ah Li-on 备用蓄

电池

个 Adet 4.00

104199
Şarj Cihazı
充电器

Marka 品牌: Makita Model 型

号::Bl1830b
个 Adet 2.00

104200

ile uyumlu elektrikli

süpürge torbası
吸尘器袋

Marka 品牌: DVC261 Model 型

号:197903-8 ile uyumlu

elektrikli süpürge torbası
个 Adet 5.00

31719 Tie Rod End 铰链 QJ-60 QJ-60 个 Adet 8.00

31717 Tie Rod End 铰链 QJ-600 QJ-600 个 Adet 8.00

1240153 Metal Yağdanlık 金属油壶

Marka 品牌: Pressol Ürün Kodu

货号:05133 Özellik 规格: 250

ml 毫升

个 Adet 2.00



1240154 Metal Yağdanlık 金属油壶

Marka 品牌: Pressol Ürün Kodu

货号:05135 Özellik 规格: 500

ml 毫升

个 Adet 2.00

1240155 Metal Yağ Kabı 金属油桶

Marka 品牌: Pressol Ürün Kodu

货号: 08052 Özellik 规格:

Galvaniz 5 litre 公升

个 Adet 2.00

1240157 Metal Yağ Kabı 金属油桶

Marka 品牌: Pressol Ürün Kodu

货号: 08054 Özellik 规格:

Galvaniz 15 litre 公升

个 Adet 2.00

1240156 Metal Yağ Kabı 金属油桶

Marka 品牌: Pressol Ürün Kodu

货号: 08053 Özellik 规格:

Galvaniz 10 litre 公升

个 Adet 2.00

1240158
Metal Benzin Bidonu 金属

油桶

Marka 品牌: Pressol Ürün Kodu

货号: 096-3910-000 Özellik 规

格:10 litre 公升

个 Adet 2.00

1041057
PNO. DUZ REKOR;

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-008-000

个 Adet 30.00

1041058
PNO. DUZ REKOR;

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-008-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-008-001

个 Adet 30.00

1041059
PNO. DUZ REKOR;

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-010-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-010-003

个 Adet 30.00

1041060
PNO. TE ;T 型

T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB110-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB110-006-000

个 Adet 30.00

1041061
PNO. DRSEK REKORLU

弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-008-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-008-001

个 Adet 30.00

1041062
PNO. DRSEK REKORLU

弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-008-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-008-002

个 Adet 30.00

1041063
PNO. EK APARATI;

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB101-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB101-008-000

个 Adet 30.00



1041064
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-006-000

个 Adet 30.00

1041065
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-008-000

个 Adet 30.00

1041066
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-008-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-008-003

个 Adet 30.00

1041067
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-010-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-010-002

个 Adet 30.00

1041068
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-006-000

个 Adet 30.00

1041069
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-006-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-006-001

个 Adet 30.00

1041070
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-006-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-006-002

个 Adet 30.00

1041071
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-006-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-006-003

个 Adet 30.00

1041072
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-008-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-008-002

个 Adet 30.00

1041073
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-008-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-008-003

个 Adet 30.00

1041074
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-010-000

个 Adet 30.00



1041075
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-010-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-010-001

个 Adet 30.00

1041076
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-010-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-010-002

个 Adet 30.00

1041077
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-012-000

个 Adet 30.00

1041078
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-012-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-012-001

个 Adet 30.00

1041079
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-012-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-012-002

个 Adet 30.00

1041080
PNO. DUZ REKOR

直型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB102-012-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB102-012-003

个 Adet 30.00

1041081
PNO. DİRSEK
弯头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB106-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB106-006-000

个 Adet 30.00

1041082
PNO. DİRSEK
弯头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB106-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB106-008-000

个 Adet 30.00

1041083
PNO. DİRSEK
弯头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB106-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB106-010-000

个 Adet 30.00

1041084
PNO. DİRSEK
弯头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB106-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB106-012-000

个 Adet 30.00

1041085
PNO. TE; METAL CEK-BAS

快插接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB110-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB110-008-000

个 Adet 30.00



1041086
PNO. TE; METAL CEK-BAS

快插接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB110-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB110-010-000

个 Adet 30.00

1041087
PNO. TE; METAL CEK-BAS

快插接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB110-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB110-012-000

个 Adet 30.00

1041088
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-006-000

个 Adet 30.00

1041089
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-006-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-006-001

个 Adet 30.00

1041090
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-006-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-006-002

个 Adet 30.00

1041091
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-006-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-006-003

个 Adet 30.00

1041092
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-008-000

个 Adet 30.00

1041093
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-008-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-008-003

个 Adet 30.00

1041094
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-010-000

个 Adet 30.00

1041095
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-010-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-010-001

个 Adet 30.00

1041096
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-010-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-010-002

个 Adet 30.00



1041097
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-010-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-010-003

个 Adet 30.00

1041098
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-012-000

个 Adet 30.00

1041099
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-012-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-012-001

个 Adet 30.00

1041100
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-012-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-012-002

个 Adet 30.00

1041101
PNO. DRSEK REKORLU

快插弯型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB108-012-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB108-012-003

个 Adet 30.00

1041102
PNO. TE REKORLU

T 型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-006-000

个 Adet 30.00

1041103
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-006-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-006-001

个 Adet 30.00

1041104
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-006-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-006-002

个 Adet 30.00

1041105
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-006-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-006-003

个 Adet 30.00

1041106
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-008-000

个 Adet 30.00

1041107
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-008-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-008-001

个 Adet 30.00



1041108
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-008-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-008-002

个 Adet 30.00

1041109
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-008-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-008-003

个 Adet 30.00

1041110
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-010-000

个 Adet 30.00

1041111
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-010-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-010-001

个 Adet 30.00

1041112
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-010-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-010-002

个 Adet 30.00

1041113
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-010-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-010-003

个 Adet 30.00

1041114
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-012-000

个 Adet 30.00

1041115
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-012-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-012-001

个 Adet 30.00

1041116
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-012-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-012-002

个 Adet 30.00

1041117
PNO. TE REKORLU

快插 T型接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB113-012-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB113-012-003

个 Adet 30.00

1041118
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB100-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB100-006-000

个 Adet 30.00



1041119
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB100-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB100-008-000

个 Adet 30.00

1041120
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB100-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB100-010-000

个 Adet 30.00

1041121
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB100-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB100-012-000

个 Adet 30.00

1041122
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB101-006-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB101-006-000

个 Adet 30.00

1041123
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB101-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB101-010-000

个 Adet 30.00

1041124
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB101-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB101-012-000

个 Adet 30.00

1041125
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-006-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-006-001

个 Adet 30.00

1041126
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-006-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-006-002

个 Adet 30.00

1041127
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-006-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-006-003

个 Adet 30.00

1041128
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-008-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-008-001

个 Adet 30.00

1041129
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-008-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-008-002

个 Adet 30.00



1041130
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-010-000

个 Adet 30.00

1041131
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-010-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-010-001

个 Adet 30.00

1041132
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-010-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-010-003

个 Adet 30.00

1041133
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-012-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-012-000

个 Adet 30.00

1041134
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-012-001

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-012-001

个 Adet 30.00

1041135
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-012-002

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-012-002

个 Adet 30.00

1041136
PNO. EK APARATI

接头附件

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB105-012-003

品牌：NUMATICS，型号：

NB105-012-003

个 Adet 30.00

1041137
PNO. UNiON CROSS

十字接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB117-008-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB117-008-000

个 Adet 30.00

1041138
PNO. UNiON CROSS

十字接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB117-010-000

品牌：NUMATICS，型号：

NB117-010-000

个 Adet 30.00

1041139
PNO. UNiON CROSS

十字接头

Marka: NUMATICS ，

Model: :NB117-006-000

品牌：N+C89:C172ATICS，型号：

NB117-006-000

个 Adet 30.00

1041146
Çetinkaya pano

中间端子箱

品牌 Marka: Çetinkaya pano

柜 ,

型号 Model: ÇP 1038

个 Adet 5.00



1041147
Çetinkaya pano

中间端子箱

品牌 Marka: Çetinkaya pano

柜 ,

Model: ÇP 1039

个 Adet 5.00

1041148
Çetinkaya pano

中间端子箱

品牌 Marka: Çetinkaya pano

柜 ,

型号 Model: ÇP 1052

个 Adet 5.00

1041149
Çetinkaya pano

中间端子箱

品牌 Marka: Çetinkaya pano

柜 ,

型号 Model: ÇP 501

个 Adet 5.00

1041150
Çetinkaya pano

中间端子箱

品牌 Marka: Çetinkaya pano

柜 ,

型号 Model: ÇP 505

个 Adet 5.00

1041151
Çetinkaya pano

中间端子箱

品牌 Marka: Çetinkaya pano

柜 ,

型号 Model: ÇP 508

个 Adet 5.00

1007779
TIG Torç Teflon Adaptör

TIG 焊枪及配件
Marka: ABITIG / Model :54N01 张 Adet 5.00

1007778
TIG Torç İzolasyon Yüzüğü
焊接绝缘环

Marka: ABITIG /

Model :702.0055
张 Adet 5.00

120442
TIG 焊枪气体连接接头

Torc Gaz Bağlantı Nipeli
个 Adet 5.00

120441

TIG 微动开关电流线

TIG Torc Tetik Akım
Kablosu

个 Adet 5.00

120440

TIG 焊枪线缆罩直径：25

毫米 TIG Torc Hortum

Kılıfı Çap:25mm

直径：25毫米 Çap:25mm 米 meter
100.0

0

120439
TIG 焊枪气体软管 TIG

Torc Gaz Hortumu
尺寸 5*8 Ölçü 5x8 米 meter

100.0

0

120438
TIG 微动开关 TIG Torc

Tetik
Weldcraft SW-1 Tetik 个 Adet 5.00

120437

TIG 焊枪电源线 TIG

Torc Güç Kablosu

Bağlantısı
Weldcraft 57Y01 个 Adet 5.00

120436
TIG 手柄阀（滚花的）TIG

Torc Kabzesi
Weldcraft H-100 个 Adet 5.00

120435
TIG 焊枪 TIG Torc

Gövdesi
Weldcraft A-125 Flex (WP-9F) 个 Adet 5.00



1007782
Kaynak Maske Camı Şeffaf
焊接面罩玻璃透明

Marka: Athermal 张 Adet
100.0

0

1007781

Kaynak Maske Camı Siyah

No:11 焊接面罩玻璃黑色

（11 号）

Marka: Athermal 张 Adet 50.00

120469

TIG TORÇ KILIFI=TIG Torç

gövde kılıfı (WF-9'a göre)

氩弧焊（TIG）焊枪开关罩

用于 WF-9 机身的"

"TIG Torç gövde kılıfı (WF-9'a

göre) 氩弧焊（TIG）焊枪开关罩

用于 WF-9 机身的"

个 Adet 5.00

1001810
电焊条 adetKaynak

elektrodu
R317*φ3.2 千克 kg

200.0

0

104267
Gigabit VPN Router - 千

兆 VPN 路由器

Marka 品牌: TP-LINK Model 模型:

ER605-V2
个 Adet 2.00

1041588

SOĞUTUCU SIRT ÇANTASI

20L

保温背包 20L

Marka 品牌: QUECHUA , MODEL

型号：175491
个 Adet 2.00

1041600

RADAR SEVİYE TRANSMİTTERİ
SITRANS LR260

雷达液位变送器 SITRANS

LR260

Marka 品牌: SIEMENS , MODEL 型

号： 7ML54270CL000AA1
个 Adet 2.00

1041602

变送器堵头

Pressure Transmitter

Seal Head

规格：M20*1.5，螺纹长度 3cm , 材

质：SS316

Specification: M20*1.5,

thread length 3cm , Material:

SS316

个 Adet
400.0

0

420320157

Guided Wave Radar

Transmitter SITRANS

LG250

导波雷达发射机 SITRANS

LG250

Mrk 品牌:SIEMENS , MdL 型号：

7ML5881-0AE03-0BC0-Z
个 Adet 3.00

1008116 Manometre 压力表
Gliserinli 0 - 10 MPa ø=200mm

M20x1,5
个 Adet 5.00

1002053 SHELL OmALA S2 G 220 ShellISO VG 220
BARREL(

208L)
1.00

202309130005
TİTANYUM KAYNAK TELİ 钛焊

丝

Grade 7 kalite 2.2 mm titanyum

kaynak teli 7 级质量 2.2 毫米钛

焊丝

个 Adet 40.00

120257

CONTA=SPRIRAL SARIM

970X942X910X4,5MM DIŞ
RİNG 缠绕垫片

Ø970/Ø942/Ø910/4,5mm Dış
Ringli 带外圈 CCCW Pompa emiş
filtre kapak contası

个 Adet 2.00

CCCWP

inlet

filter

cover



gasket

1008951

CONTA= SPIRAL SARIM

CONTA RİNGSİZ
Ø378/Ø350X4,5MM 垫片=无

环螺旋缠绕垫片

Ø378/Ø350X4,5MM

CONTA= SPIRAL SARIM CONTA

RİNGSİZ Ø378/Ø350X4,5MM 垫片=

无环螺旋缠绕垫片

Ø378/Ø350X4,5MM

个 Adet 10.00

202309220001

Spiral Sarım Conta 缠绕

垫片 Ø892/Ø866/Ø835/

Ø820X4,5/3mm İç ve Dış
Ringli 外环的

Spiral Sarım Conta 缠绕垫片

Ø892/Ø866/Ø835/ Ø820X4,5/3mm

İç ve Dış Ringli 外环的 Dolgu

Malzemesi: Grafit 填充材料：

石墨 Sarım Malzemesi: AISI316L

绕线材料：AISI316L Ring

Kalınlığı - Sarım kalınlığı:3mm -

4,5mm 环厚度-绕线厚度：3mm -

4,5mm

个 Adet 6.00

CCCW

exchan

ger;

open

cycle

water

side

motori

zed

valve'

s

gasket

1070001

压缩机编码过滤器 ANA

BESLEME KURUTUCULARI

İÇİN
273 G FİLTER (1 Micron ) 个 Adet 16.00

1070002

压缩机编码过滤器 ANA

BESLEME KURUTUCULARI

İÇİN

325 J FİLTER (0.01

Micron )
个 Adet 16.00

1070003
压缩机编码过滤器 ESP

KURUTUCULARI İÇİN
325 G FİLTER (1 Micron ) 个 Adet 12.00

1070004
压缩机编码过滤器 ESP

KURUTUCULARI İÇİN
325 J FİLTER (0.01

Micron )
个 Adet 12.00

1070005
压缩机编码过滤器 ESP

KURUTUCULARI İÇİN
325 I FİLTER (3 Micron ) 个 Adet 12.00


